
10.11.2023 C:\Program Files (x86)\PDF Tools AG\3-Heights(TM) Document Converter 

Service\Temp\fa18599bca66cff018ecf08073a13682b00d23b73317de830401ec1aa0507d51.doc 

ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16.11.2023 № 63 

пгт Даровской 
 

 

О Прогнозе социально-экономического 

развития муниципального образования 

Даровское городское поселение Даровского района 

Кировской области на 2024 год плановый период 2025 и 2026 годов 

 
Руководствуясь пунктом 2 части 5 статьи 32 Устава муниципального 

образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской 

области и 24 статьей Положения о бюджетном процессе и межбюджетных 

отношениях, утвержденного решением Даровской городской Думы от 

25.12.2015         № 228 «Об утверждении положения о бюджетном процессе и 

межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Даровское 

городское поселение Даровского района Кировской области», Даровская 

городская Дума Даровского городского поселения РЕШИЛА: 

1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития 

муниципального образования Даровское городское поселение Даровского 

района Кировской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов 

согласно приложению. 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования. 

 
Председатель 

Даровской городской Думы 

 

                                   В.П. Сысолятина 

И.о. главы 

Даровского городского поселения 

 

                                      О.В. Кропотова 
 

 


